

Revisorerna i Baggårdens Samfällighetsförening

Till Styrelsen i Baggårdens Samfällighetsförening

REVISIONSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2016

Vi två, av Baggårdens Samfällighetsförenings årsmöte utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelsen och föreningen.

Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande stadgar, mål och beslut som gäller för verksamheter i Baggårdens Samfällighet.

De ansvarar också, att återredovisning och information ska ske till alla medlemmar inom föreningen.

Granskningen har utförts enligt gällande praxis i en Samfällighetsförening, och har haft den omfattning och inriktning som behövs, och för att ge en rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi ser med oro på att kostnaderna i föreningen ökar, och **förmågan att hålla kostnaderna nere är avgörande för framtiden för alla medlemmar i Baggårdens Samfällighetsförening.**

Vi revisorer har noterat, att somliga styrelsemedlemmar tagit ut resererättning (ex. Kassaförvaltaren) och de finns med detta år – vi rekommenderar att Stämman ska ta ett nytt beslut, om det ska förekomma framöver.

Beslut krävs, som är grundade bland medlemmarna, samt en löpande information.

Vi revisorer, **har inte fått den löpande informationen och protokollen samtidigt** – och däri ligger

orsaken till, att vi inte kunnat skicka revisionsrapporten i tid till årsmötet 2017.
**Det har också brustit i redovisningen på ett flertal ställen, och vi har tvingats ta
samtal med kassaförvaltaren och ordföranden många gånger, för att bringa
klarhet i olika saker.**

Efter noggranna kontroller, bedömer vi revisorer att räkenskaperna i allt väsentligt är
rättvisande.

Vi tillstyrker att Baggårdens Samfällighetsförenings årsredovisning och resultat
godkänns – men vill rikta en varning och ett upprop, om att informationen måste bli
bättre till alla medlemmar !
Årsredovisningen är i huvudsak upprättad i enlighet med god redovisningssed.

Öje den 20 november 2017

Tätte Örhammar-Sjöde'n



Stockholm den 25 november 2017

Eva Nordgren

